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1. Rapor Hakkında  
 

LUCAS DİDİM RESORT olarak Turizmde sürdürülebilirlik çalışmalarının çevresel ve kültürel miras 

üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirmek için, sürdürülebilir turizmin  bizlere getirdiği sorumlulukların 

bilincindeyiz. Faaliyetlerimiz ve etkileri hakkında paydaşlarımızı şeffaf ve etkin bir şekilde bilgilendirmek özel 

önem verdiğimiz konuların başında gelmektedir. Bu doğrultuda yayınladığımız sürdürülebilirlik raporları 

önemli bir araç konumunda olacaktır. Sürdürülebilirlik raporumuz çevresel, kültürel ve sosyal faaliyetlere 

odaklanarak gelecek nesiller için daha iyi bir dünya için hizmet vermeyi amaçlamaktadır.  

 

Sürdürülebilirlik kapsamında otellerimizin temel sorumlulukları;  

 Geri dönüşüm ve yeniden kullanım fırsatlarını yaratmak ve değerlendirmek, atık miktarını azaltmak, 

 Enerji verimliliğini iyileştirmek, karbon salınımını etkiyi minimize etmek,  

 Çevreye olan etkiyi azaltmak, 

 Sürdürülebilirlik, çalışanlara en uygun koşulların sağlanmasından yaratılan katma değerin toplumla  

paylaşılmasına kadar geniş bir kapsama sahiptir. 

 

2025 sürdürülebilirlik raporu; 

 

 Otelimizin çevresel, kültürel, sosyal ve ekonomik performans değerlendirmesini,  

 Bu performansı arttırmak adına belirlenen hedefleri,  

 Bu hedeflere ulaşmak için izlenecek strateji ve süreci, 

 Karşılaşılabilecek olası riskleri ve çözüm önerilerini,  

 Ekolojik dengeye katkıda bulunabilmeyi ve kültürel mirası korumayı  

 Çevreye etki edecek olumsuzlukları ve tehlikeleri minimize etmeyi ve gereken önlemleri almayı  

 Performans sonuçlarını en üst düzeyde tutma çalışmalarını içermektedir. 
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2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
 

Otelimiz muhteşem mimarisinin yanı sıra konumuyla misafirlerine konaklama süreleri boyunca 

konforun, eğlencenin, yiyecek ve içecek hizmetlerini zevke dönüştürüyor.  

LUCAS DİDİM HOTEL 

5 YILDIZLI DENİZE SIFIR 

Aydın’ın popüler tatil beldelerinden biri olan Didim’de 41.000 m2 alana kurulmuş olan Lucas Didim Ultra 

Herşey Dahil konseptiyle ve denize sıfır konumuyla dikkat çekerken, eşsiz bir tatil deneyimi yaşamak 

isteyen misafirlerine dinlenme ve eğlenme fırsatı sunuyor.  
 

 

3. Belgelerimiz 
 

Misafirlerimizin ve yasaların beklentilerini karşılamak ve aşmak yolunda çalışmalarımıza katkı 

sağlamak amacıyla ve misafirlerimize sağlıklı ürün ve hizmet sunmak amacıyla  ”Sıfır Atık Belgesi” 

belgelerini alınmıştır. 
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4. Çevre Etkilerinin Azaltılması 
 

KALİTE VE GIDA GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

 

LUCAS DİDİM RESORT olarak kalite yönetimi ve gıda güvenliğine yüksek kaliteli ürünlerin 

ekonomik ve sağlıklı şekilde üretimi için önem veriyoruz ve için hedefler belirliyoruz.  

Bunun için; 

 Yasal mevzuatlara, Yönetim Sistemi standartlarına ve ilgili diğer şartlara uygun hareket ederiz. 

 Kalite düzeyini sürekli yükseltmek için tüm çalışanlarımızın fikirlerini alıp, 

hizmetlerimize katılımlarını sağlarız. 

 Sektörümüzün vermiş olduğu bilinçle, Yönetim Sistemi standartlarından taviz vermeden günümüz 

şartlarında her türlü teknolojiyi kullanarak hizmet kalitemizi yasal mevzuat şartlarına tam uyum 

sağlayarak sürekli iyileştirmeler yaparız. 

 Müşterilerimiz ile iletişimden başlayarak, işin başından sonuna kadar sınırsız müşteri 

memnuniyetini ve bunun sürekliliğini sağlarız. 

 Tüm çalışanlarımızın gerekli bilgilendirme ve eğitimler ile gelişimlerini sağlarız. 

 Gıda güvenliğini riske eden tehlikeler için insan sağlığını tehdit etmeden önlem alır, hijyen ve 

gıda güvenliğini sağlarız.  

 

 

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKAMIZ 

 

LUCAS DİDİM RESORT olarak tüm çalışanlarımız ile birlikte sürdürülebilirlik ilkesini 

benimseyerek, turizme ve sürdürülebilirliğe katkı sağlamak otelimizin ana hedefidir. Bu hedef 

doğrultusunda çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak 

korunmasına önem veririz.  

Bunun için; 

•  Yasal düzenlemeleri takip eder, uyum sağlar ve çevreye etkimizi azaltmaya çalışırız.  

• Çevrenin korunması ve kirliliğin önlenmesi adına atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve 

tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen gösteririz. Çevre mevzuatı kapsamında 

bertarafını sağlarız. 

• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar 

kullanılmasının hem çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz. 

Bu doğrultuda kimyasal kullanımı ile ilgili personelimize düzenli eğitimler veririz.  

• İşletmemizde  aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları tercih 

ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız, 
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• Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar 

kullanıp doğaya daha az atık bırakmaya özen gösteririz, 

• Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre 

sınırlarını aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz, 

• Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi 

çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız. 

• Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve 

performansımızı geliştirmeye çalışırız. 

• Çalışanlarımızı ve tedarikçilerimizi çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı 

amaçlarız. 

• Oluşabilecek acil durumlar ve felaketler için Acil Durum Müdahale Ekipleri Listesi güncel 

tutularak, düzenli tatbikatlar sağlanır. 

 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI 

 

LUCAS DİDİM RESORT olarak dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli 

kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı azaltmak için hedefler belirliyoruz.  

Bunun için; 

 Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek 

üzere ulusal ve uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji 

kullanımını azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini 

sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz. 

 Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim 

programlarımızda enerji verimliliğine yer veririz. 

 Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak 

üzere iş birliği yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, 

ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç 

seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız. 

 Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp 

bulmaya, satın almaya ve kullanmaya çalışırız. 

 Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, 

gerektiğinde güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. 

 Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, 

alınabilecek önlemleri planlarız. 
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KADIN HAKLARI VE CINSIYET EŞITLIĞI POLİTİKASI 

 

LUCAS DİDİM RESORT olarak işletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz.  

 Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız. 

 Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız. 

 Cinsiyet ayrımı yapmadan eşit işe eşit ücret politikası ile hareket ederiz. 

 Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 

 Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 

 Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz. 

 İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz. 

 Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız. 

 Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara 

maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında 

olur ve varlıklarını destekleriz. 

 

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI 

 

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, 

her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli 

sorumluluğumuzdur. 

Bunu sağlamak için; 

 Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş 

ortaklarımızdan da aynı hassasiyeti bekleriz. 

 İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, 

duygularını rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri 

ortamlar/imkanlar sunarız. 

 Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler 

veririz. 

 Çocukların katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin oluruz. 

 Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler düzenler ve 

ilgili projelere destek veririz. 

 Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi 

verir, gerekli görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz. 
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SU YÖNETİM POLİTİKASI 

 

LUCAS DİDİM RESORT olarak Daha iyi bir yaşam sürdürmek için gelecekte daha fazla 

temiz su kaynağına ihtiyaç duyacağımızın bilincindeyiz.  

Bunun için; 

 Düşük debili özel musluklar ve duş başlıklarının yanı sıra, fotoselli veya zaman ayarlı musluk, duş 

ve pisuarlar kullanarak, gereksiz su kullanımının önüne geçiyoruz.  

 Genel wclerde bay bölümünde susuz pisuar kullanılmaktadır. Misafir odalarında 2 hazneli 

sifon butonları bulunmaktadır. Düşük hacimli rezervuarlar aracılığıyla sifon suyu kullanımı 

azaltıyoruz,. 

 Oda tuvaletlerinden gerçekleşen su sızıntılarının fark edilmesi ve önlenmesi için personelimizi 

eğitiyor, konuklarımızdan bu sızıntıların bize bildirilmesini bekliyoruz  

 Bahçemizi damlama ve fıskiye sistemleri ile ve sadece geceleri sulayarak, hem  aşırı su tüketimini 

hem de buharlaşmayı önlemiş oluyoruz. 

 Havlu ve çarşaf yıkamada harcanan su tüketimini azaltmak amacıyla konuklarımızla iş birliği 

içinde olarak, 2 günde 1 veya onların talebi doğrultusunda değiştirme yapıyoruz. 

 Havuz çalışanlarımıza ters yıkama prosedürü ile ilgili eğitim verilmektedir . 

 Su kullanımımızı azaltmayı hedeflemekteyiz. 

 

5. Personel ve Çalışma Hayatı 
 

LUCAS DİDİM RESORT olarak misafirlerimizin memnuniyeti kadar çalışan personelimizin de memnuniyetine 

önem veririz. Bu kapsamda Çalışanlarımıza düzenli olarak yıllık eğitim planlarına göre eğitimler 

verilmektedir. Tesisimizde çalışanlarımız işe başladıkları anda Oryantasyon Eğitimi programına alınarak, 

uymaları gereken kurallar ve çalışandan beklentilerimiz açıklanmaktadır.  Aynı zamanda tüm otel 

çalışanlarına hizmet kalitesini arttırmaya yönelik Davranış Standartları eğitimi verilmektedir.  

İşletmemizde İş sağlığı ve Güvenliği uygulamaları eksiksiz uygulanarak personelin sağlığı ve 

güvenliğine önem verilmektedir. Personelimize düzenli olarak iş sağlığı ve güvenliği konusunda eğitimler 

verilmekte ve takibi yapılmaktadır. 

Çevre Mühendisimiz tarafından tüm çalışanlarımıza, sıfır atık projesi kapsamında eğitimler 

verilmektedir. Tedarikçi firmalarımızdan kimyasal eğitimleri alınarak kimyasal tüketiminin 

standardizasyonunu sağlamak doğrultusunda kimyasal kullanan çalışanlarımızın bilinçlendirilmesi 

sağlanmaktadır. 
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6. Yapılan Sosyal Çalışmalar 
 

*Sahil Temizlikleri düzenli olarak yapılmaktadır. 
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 *Günlük olarak sahilde yosun toplama yapılmaktadır.  
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7.  Çalışmalar 
Türk kahvesi yanında lokum servisi yapılmaktadır. Kahvaltı sunumumuzda yöresel ürünler 

kullanılmaktadır. 

 

Didim’in Mutlaka Gezilmesi Gereken Tarihi Yerleri  

________________________________________  

Didim, Aydın’ın gözde ve turistik ilçelerinden biridir. 1991 senesinde Türkiye Büyük Millet Meclisi 

(TBMM)’de kabul edilen kanun teklifi ile ilçe statüsüne kavuşmuştur. Yerli ve yabancı turistlerin en çok 

tercih ettiği turizm cenneti bir yerdir. 

Doğusunda Muğla, batısında ve güneyinde Ege Denizi, Kuzeyinde Menderes Nehri ve Bafa Gölü ile 

çevrilmiş bir ilçedir. Yıllardır toplumun bıraktığı mirasları günümüze kadar taş ımayı başaran Didim’de 

adeta tarihte bir yolculuğa yelken açacaksınız.  

Keşfedilecek pek çok noktası ile turistleri vazgeçilmez adresi olan Didim için planladığınız tatilinizde 

konaklama yapacağınız otele henüz karar vermediyseniz Didim Otelleri sayfamızı inceleyebilirsiniz. 

Milet Antik Kenti 

Milet Antik Kenti, Antik Yunan Çağı’nda felsefe, sanat ve bilimin ana merkezi konumunda yer alan 

tarihi bir kenttir. Aydın’a 22 km mesafede bulunmaktadır. Bir dönem Thales, Dionysios ve Arkhelaos  gibi 

önemli kişilerin yaşam sürdüğü tarihi Milet Antik Kenti’nde, günümüze kadar taşınan önemli yapılara ev 

sahipliği yapmaktadır. 

Milet Antik Kenti içerisinde yer alan yapıtlardan en önemlisi ve dikkat çekeni de M.S. 1. yüzyılda inşa 

edilen 15 bin kişi kapasiteye sahip olan tarihi antik tiyatrodur. 

Tiyatronun etrafında bulunan pek çok tarihi yapı ise gün geçtikçe yaşanan hava koşulları ve diğer 

sebeplerden ötürü tahrip olmuştur. Antik kentin yakın civarlarında yer alan Milet Müzesi de arkeoloji 

mesleği ile uğraşanlar ya da arkeolojiye ilgi duyan insanlar ve o bölge tarihi hakkında detaylı ve geniş 

bilgi almak isteyenler için ziyaret edilmesi ve kesinlikle görülmesi gereken bir yerdir.  

Apollon Tapınağı 

Apollon Tapınağı, Didim, Altınkum mevkiinde yer alan Didyma Antik Kenti’nin içerisinde bulunan bir 

tapınaktır. Sanat, müzik ve güneş tanrısı Apollon için inşa edilen tapınak, dünyanın en büyük ve görkemli 

üçüncü tapınağı konumunda yer almaktadır. 

Perslere karşı girdiği savaşta zafer kazanan Büyük İskender onuruna inşa edilen bu tapınak, Helenistik 

mimarinin özelliklerini günümüze kadar yansıtmaktadır. İnşasının M.Ö. 6. yüzyılın ortalarına doğru 

tamamlandığı tahmin edilmektedir. Apollon Tapınağı’nda, ilk kazı ve araştırma çalışmaları 1858 

senesinde bir grup İngiliz arkeolog tarafından yapılmıştır. 

Didim’in sembolü haline gelen Medusa kabartması da bu tapınağın bahçesinde yer almaktadır. 

Gorgonlar olarak adlandırılan ve üç kardeşten biri olan Medusa kardeşler arasında tek ölümlü olan kişidir. 
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Saçlarında zehirli olan tehlikeli yılanların bulunduğu bilinmektedir. Gorgonlar arasında kabartması inşa 

edilen tek kardeştir. Diğer kardeşlerin herhangi bir kabartması yapılmamıştır.  

Bu büyüleyici tapınağı daha önce görmediyseniz kesinlikle ziyaret etmenizi öneririz. Her sene binlerce 

yerli ve yabancı turiste ev sahipliği yapan bu kenti Didim’e gittiğinizde ziyaret edilecek tarihi yerler listesi 

arasına eklemeyi unutmayın. 

Priene Antik Şehri 

M.Ö. 1200 senesinde İyonlar aracılığı ile inşa edilen Priene Antik Kenti, dış güçler tarafından gelen 

onca tehditlere göğüs germek için savunma amaçlı surlar ile koruma altına alınmış bir antik kenttir. 1000 

yıldan fazla tarihe sahip olan surlar ilk günkü görkemli görüntüsüyle birlikte günümüze kadar ayakta 

durmayı başarmıştır. 

Surların aksine kent, M.Ö. 4. yüzyıldan bu yana ızgara biçiminde mimarisi ile dikkatleri üzerine 

toplamaktadır. Ziyarete gelen turistler tarafından büyük ilgi görmektedir. Priene Antik Kenti tıpkı Milet 

Antik Kenti’nin olduğu gibi de bilge kişilikler ile nam salmış bir kenttir. 

Athena Polias Tapınağı, Priene Antik Kenti’nde en öne çıkan yapı Bodrum’da yer alan Halikarnas 

Mozoloesi’nin mimarının inşa ettiği en görkemli tapınaktır. 5 sütundan oluşmaktadır.  

Hem yerli hem de yabancı pek çok turistin Priene Antik Kenti’ni tercih etmesinde oldukça önemli bir 

sebeptir. Priene Antik Kenti, Didim -Söke sınırları içerisinde yer almaktadır. 

Didyma Antik Kenti 

Didyma Antik Şehri, Didim’e ismini veren Ionia zamanında en önemli kentlerden biri olarak kabul 

edilmektedir. Apollon Tapınağı’nın da içerisinde yer aldığı Didyma Antik Kenti, geçen binlerce senelik 

zaman içerisinde dini bir sembole bürünmüştür. Kente ulaşmak için gidilmesi gereken, boy boy gösterişli 

pek çok heykelin süslediği yol kentin dini sembolünün bir göstergesidir. 

Didim’e yaklaşık olarak 5 - 6 km mesafede yer alan ve Yenihisar köyüne oldukça yakın olan Didyma 

Antik Kenti, M.Ö 6. yüzyılın ortalarına doğru inşa edildiği tahmin edilmektedir. Genel olarak yaz 

aylarında tatile gelen hem yerli hem de yabancı pek çok turistin uğrak noktası haline gelmiştir.  

Heraklia Antik Kenti 

Şu anda Bafa Gölü üzerinden yer alan Heraklia Antik Şehri, M.Ö. 4. yüzyılda yani ilk inşa edildiği 

zamanlarda Latmos Körfezi üzerinde konumlanmıştır. Fakat Bafa Gölü’nü kaplayan alüvyonlar sebebi ile 

şimdiki konumunda yer almaktadır. Athena Tapınağı, Heraklia Antik Şehri’nde bu zamana kadar ulaşan en 

önemli başyapıttır. 

Söke ve Milas otoyolu üzerinde yer alan Kapıkırı Köyü yakınında bulunan bu tarihi güzelliğe sahip 

olan antik kent, ünlü mitolojik kahramanlardan biri olan Herakletes’in ismini taşımaktadır. Diğer antik 

kentlere göre daha yalnız kalmış ve sakin bir durumda olan Heraklia Antik Kentine girerken herhangi bir 

giriş ücreti ya da belli bir ziyaret saati sınırlaması bulunmamaktadır. 

Myus Antik Kenti 

Avşar Köyü yakınında yer alan Myus Antik Kenti, o dönemin Atina Kralı olan Kodros’un oğlunun inşa 

ettiği tahmin edilmektedir. İlk kazı ve araştırma çalışmaları 1908 senesinde başlamıştır. Bugüne kadar 

gelmiş yeterli kalıntı ya da herhangi bir bilgi mevcut değildir. 
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Ayakta kalan ve en öne çıkan tarihi yapı olan kale ise, Genç Roma mimarisinin özelliklerini 

barındırmaktadır. Bafa Gölü’nün yanında inşa edilmiş olan Myus Antik Kenti, Didim ilçe merkezine 

yaklaşık 45 kilometre uzaklıkta yer almaktadır. 

Milet Müzesi 

Didim’in tarihi yerleri hakkında sizlere bilgi verirken, tarihi eserlerin sergilendiği ve yılda binlerce 

yerli ve yabancı turistin ziyaret ettiği müzelerden de bahsetmemek doğru olmazdı.  

Balat Mahallesi civarında yer alan müze, Milet Antik Kenti içerisindedir. 1973 senesinde kapılarını 

ziyaretçilerine açmıştır. Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlık kararı ile 2000 senesinde 

kapılarını ziyaretçilerine kapatan Milet Müzesi, 2007 ve 2011 seneleri arasında tamamlanan ve sıfırdan 

inşa edilen yeni müze binasına taşınmıştır.  

20.000’in üzerinde tarihi eserin sergilendiği müzede yer alan eserler, Apollon Tapınağı, Priene ve 

Milet içerisinden çıkarılmaktadır. Müzeye ziyaret saatleri sabah 08:30 ila akşam 19:00 arasıdır.  

Milet İlyas Bey Kervansarayı 

Milet İlyas Bey Kervansarayı, Milet antik kenti sınırları içerisinde yer almaktadır. Menteşoğulları  İlyas 

Bey tarafından inşa edilmiştir. Milet antik tiyatrosunun ön kısmında bulunan tarihi yapı, bir sürü odaya ve 

her odanın kapılarının buluştuğu büyük bir avluya sahiptir. Eski çağlarda kervansarayların ne kadar çok 

kullanıldığını düşünecek olursak, tarihin dokusunu en çok bedeninizde hissedeceğiniz noktalardan birisi 

de Milet İlyas Bey Kervansarayı’dır. 

Bu kervansarayı ziyaret etmek için ayrıyeten başka bir ücret ödemenize gerek yoktur. Milet Antik 

Kenti girişinde ödediğiniz ücret dahilinde bu kervansarayı da ziyaret edebilirsiniz. 

Faustina Hamamı 

Faustina Hamamı, o dönemin Roma İmparatoru olan Marcus Avrelius eşi için inşa ettirmiştir. Eşi 

Annia Galeria Faustina’nın adını taşımaktadır. Didim ilçe merkezine yalnızca 1 kilometre mesafede yer 

aldığı için, rahatlıkla ve çok kolay bir şekilde ulaşabilirsiniz. 

Faustina Hamamı, güzelliği ile de ziyaretçilerine görsel bir şölen sunmaktadır. Orta kısmında büyük 

bir havuzun bulunduğu hamam aslan heykelleri ile dikkat çekmektedir. Hamamdan çıkarılan tarihi 

eserlerin bir kısmı Milet Müzesi’nde sergilenirken diğer bir kısmı da İstanbul Arkeoloji Müzesi’nde 

sergilenmektedir. İki müzeye de her sene binlerce turist ziyaret etmektedir.  

İlyas Bey Külliyesi 

İlyas Bey Külliyesi, kesme mermer taştan yapılmıştır. Sade yapısı i le dikkatleri üzerine toplayan cami 

Menteşoğulları İlyas Bey tarafından 1404 senesinde inşa edilmiştir. İlyas Bey Camii ve Külliyesi, bugüne 

kadar hala sapasağlam bir şekilde ayakta durmakta ve yeni inşa edilen yapılara meydan okumaktadır.  

Cuma Camisi olarak da bilinmektedir. Söke ilçe sınırları içinde bulunan bu İlyas Bey Külliyesi, Didim 

ilçe merkezine 50 kilometre mesafede yer almaktadır. Her yıl pek çok yerli turist hem ziyaret etmek hem 

de ibadet etmek için bu camiyi ziyaret etmektedir. 

Tatilinizi Aydın’ın en güzel tatil merkezlerinden Didim’de planlamak ve konaklama seçeneklerine göz 

atmak için Didim Otelleri sayfamızı inceleyebilirsiniz.  


